
UCHWAŁA NR XXIII/173/16 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 10 maja 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, ustalenia wysokości tej opłaty oraz stawki za pojemnik  

o określonej pojemności 
 

Na podstawie art. 6k ust. 1, 3 i 4 oraz art. 6j ust. 2a  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2016 poz. 250) uchwala 
się co następuje: 
 
§ 1. W uchwale nr XXXIX/267/13 Rady Miejskiej Góry z dnia 10 kwietnia 2013 r.  
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
ustalenia wysokości tej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności  
(Dz. Urz. Woj. Doln. z  2013 r. poz. 2666) wprowadza się następujące zmiany:  
1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w części dotyczącej 
gospodarstw domowych obejmujących rodziny wielodzietne w rozumieniu ustawy  
z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny ( Dz. U. z 2014 r. poz. 1863, z 2015 
poz. 1359 oraz z 2016 r. poz. 195).”; 

2) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  
„3. Zwolnienie z opłaty, o którym mowa w § 1 ust. 2 dotyczy zwolnienia w całości  
z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi trzeciego i kolejnego dziecka 
posiadającego ważną Kartę Dużej Rodziny, wskazanego w deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.”.  

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku  
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2016 r. 
 
 
 
 
 
 
 


